
 

 

                             Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатовКрутихинского 

                                                                 Алтайского края 

 

Очередная шестая сессия шестого созыва 

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

         № 55 

 21 июля 2016 

с.Волчно-Бурлинское 

 

О протесте прокурора на решение  Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов   № 71 от 19.12.2012 (в ред. решения от 27.03.2014 №34) «Об утверждении 

Положения о бюджетном устройстве в сельском поселении Волчно-Бурлинское 

Крутихинского района Алтайского края»  

 

 

 

    Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, протестом 

прокурора Крутихинского района сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

  1. Протест прокурора от «27» июня 2016 № 02-37-2016/53 удовлетворить. 

  2.Внести следующие изменения и дополнения в Положение о бюджетном устройстве, 

бюджетном процессе и финансовом  контроле Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края, утвержденное решением сельского Совета 

депутатов 19.12.2012 №71(в ред. решения от 27.03.2014 №34): 

 

1) подпункт 1 пункт 3.1.1. Главы 3 изложить в редакции: 

«Одновременно с проектом решения о бюджете сельсовета в сельский Совет депутатов 

представляются: 

2) основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой 

политики; 

3) дополнить подпунктом 7  пункт 3.1.1. Главы 3 – реестры источники доходов бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации.  

4) пункт 3.1.2. Главы 3 изложить в редакции: 

«В случае утверждения решением о бюджете сельсовета распределения бюджетных 

ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям 

деятельности к проекту решения о бюджете сельсовета представляются паспорта 

муниципальных программ, (проекты изменений в указанные паспорта). 

 3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования на информационной 

доске Администрации сельсовета.  

 4 Контроль за выполнение настоящего решения возложить на планово-бюджетную 

комиссию Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва  (Дюхин 

В.В.). 

 

 

 

Заместитель председателя                                                                      В.В. Дюхин 

сельского Совета депутатов                                        

 

 



 

 

 


